
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 68/2020 

Wójta Gminy Szelków 
z dnia 5 października 2020r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 9a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U . z 2020r. Poz. 218) oraz § 2 
ust. 2 i ust. 3 pkt 1 Uchwały Nr VIII/41/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 
29 czerwca 201 Ir. w sprawie trybu i sposobu powoł3wania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje: 

§1-

1. Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie Panią 
Teresę Gawianowską - pielęgniarkę zatrudnioną w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Przychodni Lekarza Rodzinnego - Filii 
w Szelkowie Ambulatoryjne Świadczenie Zdrowotne - 3, 
06-220 Stary Szelków 53. 

2. Powołuję do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie Panią 
Aldonę Zawadzką pielęgniarkę zatrudnioną w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Przychodni Lekarza Rodzinnego - Filii 
w Szelkowie Ambulatoryjne Świadczenie Zdrowotne - 3, 
06-220 Stary Szelków 53. 

§2 . 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Szelkowie. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 68/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 5 października 2020r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie. 

W związku z odejściem pracownika na emeryturę Pani Teresy Gawianowskiej 

- pielęgniarki Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Zespołu 

Zakładów Przychodni Lekarza Rodzinnego - Filii w Szelkowie Ambulatoryjne 

Świadczenie Zdrowotne - 3, 06-220 Stary Szelków 53 oraz oddelegowanie na jej 

miejsce nowego członka w osobie Pani Aldony Zawadzkiej - pielęgniarki 

zatrudnionej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Zespołu 

Zakładów Przychodni Lekarza Rodzinnego - Filii w Szelkowie Ambulatoryjne 

Świadczenie Zdrowotne - 3, 06-220 Stary Szelków 53, zachodzi konieczność 

zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie. 

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

SEKRETi GMINY 

mgr -6ara Skariyńika 


